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
tadores, o São Paulo visita a
Ponte Preta no Estádio Moi-
sés Lucarelli. Para a primeira
partida após a eliminação di-
ante do Cruzeiro, Milton Cruz
tem uma dúvida. Sem estar
100% fisicamente por ter fica-
do alguns dias parado por con-
ta da dengue, o meia Michel
Bastos é dúvida. Se for veta-
do, Centurión e Luís Fabiano

disputam a vaga.
Já o Internacional, pensan-

do no duelo contra o Santa
Fé na próxima quarta-feira
pela Libertadores, mandará
os reservas a campo contra o
Avaí, no Beira-Rio. O argen-
tino Luque deverá ser a prin-
cipal novidade do Colorado.

Por sua vez, o Palmeiras
joga fora de casa contra o
Joinville. Ainda sem Arouca,
o técnico Oswaldo de Olivei-
ra manterá Zé Roberto na ar-
mação e Robinho jogando
mais recuado. Na lateral-es-
querda, Egídio também se-
guirá no time titular. Já Val-
divia, que não está 100% fi-
sicamente, deverá iniciar o
duelo no banco de reservas.

Três jogos às 18h30

tercontinental pelo Internaci-
onal e que hoje encara o Flu-
minense, às 16h, no Mané
Garrincha, em busca da pri-
meira vitória na Série A.

Para esse duelo o técnico
Levir Culpi escalará uma equi-
pe bem ofensiva. O volante
Leandro Donizete, suspenso,
dará lugar ao atacante Carlos.
Lesionados, Marcos Rocha,
Maicosuel e Jô estão fora.

Já o técnico Ricardo Drubs-
cky terá novidades. O zaguei-
ro Antônio Carlos fará sua
reestreia com a camisa do clu-
be que o revelou. Autor do gol
da vitória do tricolor das La-
ranjeiras sobre o Joinville, Vi-
nicius substituirá Kenedy, que
está com a seleção sub-20.

PRIMEIROS PONTOS
Em busca dos primeiros

pontos no Brasileirão, o Fla-
mengo recebe o Sport às 16h,
no Maracanã. O técnico Van-
derlei Luxemburgo tem uma
dúvida para o confronto. Com
dores na parte posterior da
coxa esquerda, Marcelo Ciri-
no é dúvida. Caso não tenha
condições de jogo, Alecsandro
será titular.

Leandro Damião não enfrenta o ex-clube por força de contrato

VIPCOMM
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

APTOS COM ENTREGA FUTURA:

- Ed. Eco Ville                      - Ed. Val Paraiso                 
- H. Rieger Residence                - Ed. Unique
 - Ed. Residence Curitiba       - Ed. Sylvio Kissula               
- Ed. Guiomar Rezende          - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha             - Ed. Vila Real            

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 4 salas, lavabo, sa-
cadas, cozinha, lavanderia, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo terreno. Entrega 
da obra para Maio / 2015. Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo Ponto, instalações 
e estoque, em funcionamento, com grande clientela. R$ 90.000,00

SOBRADO 270M²
Rua Monjoleiro, Tropical, suíte máster, suíte 
simples, 2 qtos, bwc, 3 salas, lavabo, escrit., 
sacada, copa, coz., lareira, lavand., chur-
rasq., 4 garagens. Fica móveis embutidos. 
R$ 750.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º apart. c/ 100,30m², 2 
qtos, 2 salas, lavabo, bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. 
e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 qtos, bwc, 2 salas, coz., 
lavand. e 2 gar, CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 
Dezembro de 2015.

Lote 540m² Filosofia esq. c/ Administração próx. á Unio-
este. R$ 260.000,00

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 
com 01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/
estar, sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, semi-
-mobiliado. R$ 1.050.000,00
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